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Rafa Nadal Tour by Santander RCT Barcelona-1899
Infantil Individual Masculí

Previa
Setmana Federació Ciutat Club

2/1/2025 Barcelona Barcelona-1899, RCT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Infantil Individual Masculí Manel Perez Esteve

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

13334446

11523736

11691674

11624782

16448806

11543479

11719260

11805960

11643732

11651389

11662592

11662237

13465829

11798660

11529156

15516498

11623601

11591494

13413703

11656214

11638337

11706754

13355450

11585166

16426828

11710060

15515664

11657973

11610004

11862324

11652345

11701209

11654896

11811660

11663508

11789205

11651933

11658054

11725639

11529255

11509447

11811371

11885954

11634880

11658004

11660687

10529553

11476612

11645358

11825455

11706837

11666700

16459168

11659549

11716373

11644277

11637610

11709112

11789081

11707158

11721934

11796044

11887364

11680073
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9

Mateo Almenar Zabala

Arturo Simon Almarza

Toni Bru Abuin

Matteo Di Prima Hernández

Joan Matas Ramirez

Alex Aranega Azabache

Marc Arozamena Tio

Xavier Suros Giralt

Bernat Clapes Orozco

Enric Carreras Pla

Marc Rius Arnau

Mario Portillo Martinez

Diego Ignacio Inostroza Alfaro

Daniel Ozsoy 

Santiago Roura Molins

Milo Martinez Carrillo

Roger Bernal Mora

Biel Jimenez Habermeyer

Pablo Filgaira Porta

Robert López Balak

Ernest Grau Bonet

Francisco Javier Berazaluce Fernandez

Marcos Medel Camara

Tai Rodriguez Cultrera

Elias Rahmatollahi 

Lluc Pi Vilà

Óscar Jimeno Alcantud

Adrià Vera Vilchez

Tomàs Busquets Vizcaino

Ely Jonathan Cohen 

Bruno Blazquez Casado

Amadeu Jordi Pique Udi

Evan Segu Camacho

Nils Thorn Mateos

Aleix Rius Arnau

Hsuan-Pin Chen 

Alex Casanellas Rosas

Joan Marc Roca Casado

Miquel Rovira Villanueva

Pablo Miro Lamela

Mario Mestre Gomez

Iu Blasi Almeyda

Alexander Zoschg 

Leo Viotto Bonet

Santiago Bodu Flores

Nil Urbano Seuba

Juan Fernandez Andujar

Oleguer Roges Capdevila

Guillem Echevarria Vivas

Evan Li 

Adria Cabello Güell

Aaron Jimenez Torres

Carles Recasens Mariño

Marc Pardos Medarde

Alvaro Rios Lombardo

Oriol Marti Lopez

Roger Landa Iborra

Jose Benito Valero

Hsuan-Yeh Chen 

Joan Muñoz Mercade

Adam Font Orjuela

Haoming Wang 

Mohamed Wafik Reda 

Alvaro Sanchez Piulats

Mateo Almenar Zabala

6/1 6/0
Toni Bru Abuin

6/4 6/4
Joan Matas Ramirez

6/4 6/2
Marc Arozamena Tio

WO-J
Enric Carreras Pla

7/5 6/3
Mario Portillo Martinez

Abandono: 
Diego Ignacio Inostroz...

6/2 6/0
Milo Martinez Carrillo

6/0 6/1
Biel Jimenez Habermeyer

6/3 4/6 10/6
Robert López Balak

4/6 6/0 11/9
Ernest Grau Bonet

WO-J
Marcos Medel Camara

6/3 6/4
Lluc Pi Vilà

WO-J
Óscar Jimeno Alcantud

6/2 6/1
Tomàs Busquets Vizcaino

WO-J
Amadeu Jordi Pique Udi

6/0 6/0
Evan Segu Camacho

6/1 6/0
Aleix Rius Arnau

3/6 7/6(4) 10/2
Joan Marc Roca Casado

6/1 6/3
Miquel Rovira Villanueva

6/1 6/0
Iu Blasi Almeyda

6/1 6/2
Alexander Zoschg 

6/0 6/2
Nil Urbano Seuba

6/1 6/3
Oleguer Roges Capdevila

6/1 6/0
Guillem Echevarria Vivas

6/2 6/1
Aaron Jimenez Torres

6/3 6/1
Carles Recasens Mariño

1/6 6/4 13/11
Oriol Marti Lopez

6/0 6/0
Jose Benito Valero

6/3 6/4
Joan Muñoz Mercade

6/0 6/2
Haoming Wang 

6/1 6/0
Mohamed Wafik Reda 

2/6 6/2 10/6

Mateo Almenar Zabala

6/1 6/1

Marc Arozamena Tio

6/4 6/7(3) 10/8

Mario Portillo Martinez

6/4 7/5

Diego Ignacio Inostroz...

7/6(4) 2/6 10/6

Robert López Balak

6/1 6/4

Marcos Medel Camara

7/6(3) 6/4

Óscar Jimeno Alcantud

6/1 6/2

Amadeu Jordi Pique Udi

6/0 6/2

Evan Segu Camacho

6/0 6/0

Miquel Rovira Villanueva

6/3 4/6 11/9

Iu Blasi Almeyda

6/4 4/6 13/11

Oleguer Roges Capdevila

6/1 6/4

Guillem Echevarria Vivas

6/1 6/4

Oriol Marti Lopez

6/0 6/0

Joan Muñoz Mercade

6/4 6/1

Haoming Wang 

6/2 6/3

Mateo Almenar Zabala

6/2 6/1

Diego Ignacio Inostroz...

6/2 6/2

Robert López Balak

6/0 6/0

Óscar Jimeno Alcantud

6/0 6/0

Evan Segu Camacho

6/0 6/0

Oleguer Roges Capdevila

6/3 6/2

Guillem Echevarria Vivas

6/1 7/5

Haoming Wang 

6/4 6/1

Diego Ignacio Inostroz...

7/5 6/2

Óscar Jimeno Alcantud

6/1 6/0

Evan Segu Camacho

6/4 6/3

Haoming Wang 

6/3 6/2
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Previa
Setmana Federació Ciutat Club

2/1/2025 Barcelona Barcelona-1899, RCT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Infantil Individual Masculí Manel Perez Esteve

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

08806707

11662998

11816925

11692820

11680685

11541944

16473027

11683704

11693646

16472657

13378709

11768788

11561059

11531656

11627827

11727031

11622900

11605906

11542463

11671840

11812692

11634898

11791995

11628354

11619155

11679612

11684398

11594951

11601805

11715698

11680164

11824978

09723306

11767988

11666841

11817212

16468870

10529545

11665132

11800085

11689942

16452500

11772747

11665801

11565928

11712206

16429020

07813646

08806228

11672773

11815555

11681998

11680156

11693050

11761740

11660926

11752624

11829390

11683796

11711282

11693133

11689281

13464855

13404687
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5

WC

14

6

WC

12

7

WC
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Ignacio Medina Costa

Ivan Soria Formosa

Asier Rodriguez Martin

Pablo Duarte Zajara

Pedro Bassas Camarero

Guillermo Cuevas Sobejano

Acke Arthur James Hult

Jan Bagur Pallardó

Diego Coronado Recasens

Akira Bonomi Antuner

Matteo Aguirre

Gerard Estragues Argiles

Jose Macia Comuñas

Max Boix Trias

Biel Cequier Farrus

Alejandro Ordoñez Magriña

Carlos Leon Duarte

Jordi Vilaregut Motmany

Arvind Soler Rajaraman

Hugo Muñoz Lorenzo

Pol Haase Garralla

Ignacio Margenat De Canivell

Oriol Martinez Sentis

Loic Suarez Miague

Marti Morel Villarroya

Biel Morente Monfort

Leonardo Romero Rodriguez

Pol Meseguer Esparrica

Christian Barnils Combalia

Evan Ilchev 

Nicolás Martínez Cerezo

Andrei Shutov 

Carlos Ferre Ortiz

Oliver Morales García

Tiago Pitta Codina

Marti Marijuan Padilla

Carlos Moya Cerezuela

Mario Fernandez Andujar

Nil Blancafort Mercadal

Pietro Schiatti 

Marc Fernández Gil

Leo Lorenzo Fernadez

Aleix Moreno Rodríguez

Nikita Arkhipov 

Pau Guix Nogue

Alex Anestiadi Josanu

Pablo Jurado Milner

Jonas Falcon Matzas

Yago Carril Pato

Marc Sanchez Florensa

Bruno Serrat Pereira

Arnau Pinsach Hidalgo

Nacho Martínez Cerezo

Pau Rodriguez 

Yehor Romaniuta 

Damià Jimenez Rodriguez

Victor Sanchez Esquirol

Pedro Quito 

Marc Casaus Pol

Joan Alabern Gubert

Biel Just Cabot

Josep Casadevall Serrano

Matvii Dumanskyi

Yuchen Liu 

Ignacio Medina Costa

6/0 6/0
Pablo Duarte Zajara

6/0 6/0
Pedro Bassas Camarero

6/1 6/1
Acke Arthur James Hult

6/4 6/1
Akira Bonomi Antuner

6/0 6/0
Gerard Estragues Argiles

WO-J
Max Boix Trias

6/0 6/3
Biel Cequier Farrus

6/4 7/5
Carlos Leon Duarte

6/2 6/3
Arvind Soler Rajaraman

4/6 6/3 10/2
Pol Haase Garralla

6/1 6/2
Loic Suarez Miague

6/1 6/0
Marti Morel Villarroya

6/4 6/3
Leonardo Romero Rodriguez

WO-J
Evan Ilchev 

6/4 6/1
Andrei Shutov 

6/0 6/1
Carlos Ferre Ortiz

6/1 6/0
Tiago Pitta Codina

3/6 6/4 10/6
Mario Fernandez Andujar

7/6(3) 6/4
Nil Blancafort Mercadal

6/1 6/2
Marc Fernández Gil

7/5 3/6 10/6
Aleix Moreno Rodríguez

6/0 6/0
Pau Guix Nogue

WO-J
Jonas Falcon Matzas

6/2 6/1
Yago Carril Pato

6/0 6/0
Arnau Pinsach Hidalgo

7/5 6/3
Nacho Martínez Cerezo

7/6(4) 6/2
Yehor Romaniuta 

6/0 6/0
Victor Sanchez Esquirol

WO-J
Marc Casaus Pol

6/2 6/3
Josep Casadevall Serrano

6/4 6/2
Yuchen Liu 

6/0 6/0

Pablo Duarte Zajara

6/4 6/3

Pedro Bassas Camarero

6/3 6/1

Akira Bonomi Antuner

6/1 6/0

Biel Cequier Farrus

6/1 6/0

Carlos Leon Duarte

6/0 6/2

Loic Suarez Miague

6/3 6/0

Marti Morel Villarroya

6/0 6/3

Andrei Shutov 

6/1 6/1

Carlos Ferre Ortiz

6/0 6/1

Nil Blancafort Mercadal

6/2 6/3

Marc Fernández Gil

6/0 6/1

Jonas Falcon Matzas

6/1 6/3

Yago Carril Pato

6/0 6/2

Yehor Romaniuta 

6/0 6/0

Marc Casaus Pol

6/3 6/3

Yuchen Liu 

6/1 6/1

Pedro Bassas Camarero

7/5 6/0

Biel Cequier Farrus

6/2 3/6 10/8

Loic Suarez Miague

6/1 6/4

Andrei Shutov 

6/0 6/0

Carlos Ferre Ortiz

6/0 6/0

Jonas Falcon Matzas

6/2 6/3

Yehor Romaniuta 

6/1 6/1

Yuchen Liu 

6/1 6/1

Pedro Bassas Camarero

6/0 6/0

Loic Suarez Miague

6/7(5) 6/0 10/2

Carlos Ferre Ortiz

6/3 6/3

Yehor Romaniuta 

5/7 6/3 10/2

Data Sorteig

24/12/2024

Pilota Oficial

Babolat All Court

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

06623749 Manel Perez Esteve

Caps Sèrie

[1] Mateo Almenar Zabala [2] Roger Bernal Mora

[3] Evan Segu Camacho [4] Guillem Echevarria Vivas

[5] Ignacio Medina Costa [6] Carlos Leon Duarte

[7] Carlos Ferre Ortiz [8] Yago Carril Pato

[9] Alvaro Sanchez Piulats [10] Jonas Falcon Matzas

[11] Oleguer Roges Capdevila [12] Andrei Shutov

[13] Yuchen Liu [14] Alejandro Ordoñez Magriña

[15] Milo Martinez Carrillo [16] Amadeu Jordi Pique Udi

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


